UBND HUYỆN BA VÌ

BCĐ ĐỔI MỚI GIÁO DỤC

Số:            /TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ba Vì, ngày        tháng          năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra PCGD – XMC đối với các xã, thị trấn năm 2023.

Kính gửi:

         - UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện;

      - Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, PTCS.

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-BCĐ ngày 16/02/2023 của Ban chỉ đạo Đổi

mới giáo dục huyện Ba Vì về công tác phổ cập giáo dục cho trẻ 5 tuổi, phổ cập

giáo dục tiểu học, phổ cập giáo dục trung học cơ sở và xóa mù chữ năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 6517/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của UBND

huyện về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ

đối với các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Ba Vì năm 2023.

 Ban chỉ đạo Đổi mới giáo dục huyện thông báo lịch kiểm tra công tác

PCGD- XMC đối với các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Ba Vì năm 2023 như sau:

I. Thành phần làm việc tại buổi kiểm tra

- Đối với đơn vị được kiểm tra: 01 Lãnh đạo xã, thị trấn phụ trách công tác

PCGD; đại diện CBQL và cán bộ phụ trách PCGD các trường MN, TH, THCS,

PTCS.

- Đối với Đoàn kiểm tra: Theo Quyết định số 6517/QĐ-UBND ngày

30/10/2023 của UBND huyện

II. Lịch kiểm tra

1. Đoàn kiểm tra số 01:

STT Thời gian
Kiểm tra xã,

thị trấn
Địa điểm kiểm tra

1

Ngày

05/12/2023

(thứ Ba)

Sáng 8h00-

11h30

Thái Hòa, Phú Sơn,

Đồng Thái,

Vạn Thắng

Hội trường tầng 3

Phòng GDĐT

Chiều  13h30

- 17h00

Phong Vân, Phú Đông,

Phú Cường, Cổ Đô

Hội trường tầng 3

Phòng GDĐT

2

Ngày

06/12/2023

(thứ Tư)

Sáng 8h00-

11h30

Tây Đằng, Chu Minh,

Vật Lại,

Minh Châu

Hội trường tầng 3

Phòng GDĐT

Chiều  13h30

- 17h00

Tiên Phong, Thụy An,

Đông Quang, Cam

Thượng

Hội trường tầng 3

Phòng GDĐT

2. Đoàn kiểm tra số 02:

STT Thời gian
Kiểm tra xã,

thị trấn
Địa điểm kiểm tra

1

Ngày

5/12/2023

(thứ Ba)

Sáng 8h00-

11h30

Khánh Thượng, Minh

Quang, Ba Vì,

Ba Trại

Phòng họp số 1

(tầng 2) Phòng

GDĐT

Chiều  13h30

- 17h00

Vân Hòa, Yên Bài,

Tản Lĩnh

Phòng họp số 1

(tầng 2) Phòng

GDĐT

2

Ngày

07/12/2023

(thứ Năm)

Sáng 8h00-

11h30

Tản Hồng, Phú

Phương, Phú Châu,

Châu Sơn

Phòng họp số 1

(tầng 2) Phòng

GDĐT

Chiều  13h30

- 17h00

Cẩm Lĩnh, Tòng Bạt,

Thuần Mỹ, Sơn Đà

Phòng họp số 1

(tầng 2) Phòng

GDĐT

III. Thành phần hồ sơ kiểm tra

Thực hiện theo Kế hoạch số 170/KH-BCĐ ngày 16/02/2023 của Ban chỉ

đạo Đổi mới giáo dục huyện Ba Vì; Công văn số 1106/PGDĐT ngày 10/8/2023,

Công văn số 1487/PGDĐT ngày 25/10/2023 của phòng GDĐT Ba Vì.

Trên đây là thông báo lịch kiểm tra PCGD – XMC đối với các xã, thị trấn

trên địa bàn huyện Ba Vì năm 2023. BCĐ Đổi mới giáo dục đề nghị các xã, thị

trấn chuẩn bị các điều kiện phục vụ cho công tác kiểm tra đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như đề gửi;

- Đ/c PCT Nguyễn Đức Anh (để b/c);

- Thành viên BCĐ Đổi mới GD;

- Thành viên Đoàn KT;

- Lưu: VT.

TM. BCĐ ĐỔI MỚI GIÁO DỤC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG GDĐT

Phùng Ngọc Oanh

		2023-12-03T11:01:33+0700

		2023-12-04T10:14:53+0700

		2023-12-04T10:14:53+0700

		2023-12-04T10:14:53+0700

		2023-12-04T10:14:53+0700